Sig+num magnifici. Francisci Joannis Dalmau, civis justitiae civitatis Valentiae, qui huic 
transumpto authoritatem suam interposuit pariter et decretum. 
Sig+num mei Antonii Nos, authoritate regia notarius publicus Valentiae ac per totam 
terram et dominationem serenissimi domini Aragonum regis, scribae Curiae cuntri 
dicte civitatis, qui huic transumpto authoritate dicti magnifici justitiae, eiusque iuxta 
mandatum interposui pariter et decretum. 
Sig+num Joannis Soler, authoritate regia notarii publici Valentiae ac per totam terram 
et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum, qui transumptum praeinserta-
rum regalium provisionum a sui originali forma abstraxit, manuque alterius scribae 
fecit, et cum eadem diligenter comprobavit clausitque loco, die et anno in prima linea 
contentis. 
Cum ex distantia locorum de fide ac legalitate notariorum sepe dubitetur, idcirco nos 
Franciscus Joannes Dalmau, civis justitiae civitatis Valentiae in civilibus, testamur 
fidemque facimus ad quos haec devenerint litterae sive presentatae fuerint, quod supra 
nominatus Joannes Soler, notarius qui supra, dictum transumptum a sua originali 
forma abstraxit, et Antonius Nos, notarius qui supradicto transumpto authoritatem 
nostram paríter et decretum interposuit, sunt notarii publici praedictae civitatis 
Valentiae, et in matricula Collegii Tabellionum jam dictae civitatis / pro talibus habiti, c. 657 

tenti et reputati sunt palam inter notarios, propterea supradicto transumpto cuncti-
sque aliis actibus, attestationibus, scripturis per supra nominatos Antonium Nos, nota-
rium et scribam nostrum, et Joannem Soler notarios receptis clausis et subsignatis fides 
plenissima in iudicio et extra valet per quospiam adhiberi, in quorum omnium et sin-
gulorum fidem presentes patentes sigillique nostri justitiae officii appositione munitas 
providemus vobis fore destinandas, quae datae fuere Valentiae, die 23 mensis augusti 
anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo. 

Coppia huiusmodi regalium provísionum sive exequtorialium, pro ut jacet, extracta 
fuit a quodam exemplo recondito et conservato in archivo domus Consilii presentis 
civitatis Bosae, licet manu aliena bene et fideliter, et per me infrascriptum notarium et 
secretarium ad verbum veridice comprobata, in cuius rei fidem et testimonium et ple-
naria fides ipsi tamquam suo originali ubique in iudicio et extra tribuatur ego Joannes 
Uras, authoritatibus appostolica ubique regia vero per totum presens Sardiniae 
regnum notarius publicus, et secretarius dictae domus Consilii generalis civitatis Bosae, 
de mandato magnificorum dominorum consiliariorum civitatis hic me subscripsi soli-
tumque meum quo utor in claudendis publicis apposui, quod est tale sig+num. 
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Sig+num meum Petti Tobiae Femandes, civis presentis Bosae, atque authoritate regia 
notarli publici per totum presens Sardiniae regnum, qui huic transumpto fidem facio. / 
c. 657v. Sig+num meum Mathei Carta, civis presentis civitatis Bosae, authoritate apo-
stolica ubique regia notarli publici per totum presens Sardiniae regnum, qui huic tran-
sumpto fidem facio. /